

CAMARA MUN. VEREADORES DE POÇO REDONDO
RUA PREFEITO JOÃO RODRIGUES Nº: 47, Bairro CENTRO
CEP: 49.810-000 POÇO REDONDO/SE
32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2024 até 31/03/2024

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: ALIMENTOS			2,000	R\$ 8,40	281,000	R\$ 2.445,19	55,000	R\$ 527,69	228,000	R\$ 57,87	R\$ 1.925,90
ACUCAR	93	UN	2,000	8,40	70,000	462,00	9,000	58,80	63,000	6,5334	411,60
ADOCANTE	176	UN	0,000	0,00	5,000	26,25	1,000	5,25	4,000	5,2500	21,00
BISCOITO DOCE	96	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
BISCOITO DOCE	480	PCT	0,000	0,00	15,000	108,75	3,000	21,75	12,000	7,2500	87,00
BISCOITO SALGADO	179	PCT	0,000	0,00	25,000	173,75	8,000	55,60	17,000	6,9500	118,15
CAFE 50G	98	UN	0,000	0,00	80,000	420,00	15,000	78,75	65,000	5,2500	341,25
CAFE REFIL 50G	362	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
DESINFETANTE ORIENTAL	312	UN	0,000	0,00	36,000	199,44	6,000	33,24	30,000	5,5400	166,20
LEITE EM PO	94	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
LEITE EM PO INTEGRAL 400G	481	PCT	0,000	0,00	50,000	1.055,00	13,000	274,30	37,000	21,1000	780,70
GRUPO: MATERIAL DE CONSUMO			0,000	R\$ 0,00	113,000	R\$ 805,80	23,000	R\$ 218,80	90,000	R\$ 54,55	R\$ 587,00
COLHER DESCARTAVEL SOBREMESA PC 50 UND	482	PCT	0,000	0,00	2,000	9,70	0,000	0,00	2,000	4,8500	9,70
COPO DESCARTAVEL 200 ML	483	PCT	0,000	0,00	50,000	380,00	12,000	91,20	38,000	7,6000	288,80
COPO DESCARTAVEL 50 ML	484	PCT	0,000	0,00	50,000	205,00	9,000	36,90	41,000	4,1000	168,10
COPOS DESCARTAVEL 50ML	370	PCT	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
GARFO DESCARTAVEL REFEICAO	485	PCT	0,000	0,00	2,000	16,80	0,000	0,00	2,000	8,4000	16,80
PANO MULTIUSO 30*30 CM	487	UN	0,000	0,00	4,000	59,20	1,000	14,80	3,000	14,8000	44,40
PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	488	UN	0,000	0,00	4,000	59,20	0,000	0,00	4,000	14,8000	59,20
PA PARA LIXO MATERIAL SINTETICO	486	UN	0,000	0,00	1,000	75,90	1,000	75,90	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: PAPELARIA			9,000	R\$ 120,68	55,000	R\$ 3.822,81	17,000	R\$ 844,81	47,000	R\$ 1.093,37	R\$ 3.098,68
ALFINETES	458	CX	1,000	4,35	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	4,3500	4,35
ALMOFADA PARA CARIMBO	494	UN	0,000	0,00	1,000	10,60	0,000	0,00	1,000	10,6000	10,60
APONTADOR DE LAPIS	495	UN	0,000	0,00	3,000	9,45	1,000	3,15	2,000	3,1500	6,30
BLOCO DE ANOTACOES	496	UN	0,000	0,00	5,000	89,50	2,000	35,80	3,000	17,9000	53,70
CANETA ESFEROGRAFICA	125	CX	0,000	0,00	4,000	402,40	1,000	100,60	3,000	100,6000	301,80

CAMARA MUN. VEREADORES DE POÇO REDONDO
 RUA PREFEITO JOÃO RODRIGUES Nº: 47, Bairro CENTRO
 CEP: 49.810-000 POÇO REDONDO/SE
 32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2024 até 31/03/2024

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA	497	UN	0,000	0,00	1,000	100,60	0,000	0,00	1,000	100,6000	100,60
CANETA MARCA TEXTO CX C/12	498	CX	0,000	0,00	1,000	28,45	1,000	28,45	0,000	0,0000	0,00
CLIQUE NIQUELADO TM 8 CX C/25 UND	499	CX	0,000	0,00	5,000	49,60	1,000	9,92	4,000	9,9200	39,68
CLIPS N2	166	CX	0,000	0,00	5,000	46,50	1,000	9,30	4,000	9,3000	37,20
CLIPS N6	165	CX	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
CORRETIVO LIQUIDO 18ML	162	UN	1,000	3,33	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	3,3267	3,33
ENVELOPE GRANDE	124	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
ENVELOPE MEDIO	167	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
ENVELOPE OFICIO	427	UN	1,000	1,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1,0000	1,00
ENVELOPE OFICIO 02	426	UN	1,000	1,25	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1,2500	1,25
ENVELOPE PEQUENO	168	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
ENVELOPE SACO CX COM 250 UND	500	CX	0,000	0,00	1,000	189,65	0,000	0,00	1,000	189,6500	189,65
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	430	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
GRAMPOS	139	CX	1,000	7,97	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	7,9682	7,97
LAPIS CX	131	CX	0,000	0,00	1,000	16,32	1,000	16,32	0,000	0,0000	0,00
LIVRO DE PONTO C 100 FOLHAS	413	UN	1,000	28,75	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	28,7500	28,75
LIVRO DE REGISTRO	425	UN	1,000	24,99	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	24,9900	24,99
PAPEL A4 RESMA	158	CX	0,000	0,00	5,000	2.259,25	1,000	451,85	4,000	451,8500	1.807,40
PASTA AZ	161	UN	1,000	23,57	15,000	455,25	6,000	179,56	10,000	29,9260	299,26
PASTA CLASSIFICADORA C/ ELASTICO	501	UN	0,000	0,00	6,000	29,58	2,000	9,86	4,000	4,9300	19,72
PASTA SUSPensa	160	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
PASTA SUSPensa PLASTICA CX C/10 UND	502	CX	0,000	0,00	2,000	135,66	0,000	0,00	2,000	67,8300	135,66
RESMA DE PAPEL A4	431	UN	1,000	25,47	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	25,4747	25,47
GRUPO: PRODUTOS DE LIMPEZA			1,000	R\$ 3,36	179,000	R\$ 2.051,03	43,000	R\$ 501,97	137,000	R\$ 312,68	R\$ 1.552,42
AGUA SANITARIA 02 LITROS	311	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
AGUA SANITARIA 1L	489	UN	0,000	0,00	24,000	88,08	6,000	22,02	18,000	3,6700	66,06

CAMARA MUN. VEREADORES DE POÇO REDONDO
 RUA PREFEITO JOÃO RODRIGUES Nº: 47, Bairro CENTRO
 CEP: 49.810-000 POÇO REDONDO/SE
 32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2024 até 31/03/2024

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
ALCOOL ETILICO IL	490	L	0,000	0,00	12,000	228,00	3,000	57,00	9,000	19,0000	171,00
DESINFETANTE 1 LITRO	439	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
DESINFETANTE 2L	85	CX	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
DESINFETANTE 2 LITROS	193	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
DESORIZADOR BOM AR	174	UN	0,000	0,00	12,000	319,80	3,000	79,95	9,000	26,6500	239,85
DETERGENTE 500ML	351	UN	0,000	0,00	36,000	178,20	7,000	34,65	29,000	4,9500	143,55
DETERGENTE LIQUIDO 500ML	80	CX	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
ESPONJA BRILHUS BETTANIN	369	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
ESPONJA DUPLA FACE	118	UN	0,000	0,00	6,000	12,30	2,000	4,10	4,000	2,0500	8,20
FLANELA	112	UN	0,000	0,00	5,000	48,25	0,000	0,00	5,000	9,6500	48,25
INSETICIDA	491	UN	0,000	0,00	2,000	45,60	0,000	0,00	2,000	22,8000	45,60
LA DE ACO PC C/8 UND	492	PCT	0,000	0,00	3,000	11,40	0,000	0,00	3,000	3,8000	11,40
LUSTRA MOVEIS	102	UN	0,000	0,00	4,000	75,80	1,000	18,95	3,000	18,9500	56,85
PAPEL HIGIENICO	75	FD	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 04	441	UN	0,000	0,00	25,000	322,50	7,000	90,30	18,000	12,9000	232,20
PAPEL TOALHA	74	PCT	0,000	0,00	25,000	241,25	7,000	67,55	18,000	9,6500	173,70
PASTILHA ADESIVA	234	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
SABAO EM PO	89	UN	0,000	0,00	20,000	140,00	5,000	35,00	15,000	7,0000	105,00
SABONETE LIQUIDO 5 L	493	UN	0,000	0,00	2,000	114,50	1,000	57,25	1,000	57,2500	57,25
SACO PARA LIXO 100L	345	PCT	1,000	3,36	1,000	154,95	0,000	0,00	2,000	79,1565	158,31
SACO PARA LIXO 15L	423	PCT	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
SACO PARA LIXO 30 LT	76	PCT	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
VASSOURA	101	UN	0,000	0,00	2,000	70,40	1,000	35,20	1,000	35,2000	35,20
GRUPO: UTENCILIO DOMESTICO			0,000	R\$ 0,00	5,000	R\$ 86,00	1,000	R\$ 17,20	4,000	R\$ 17,20	R\$ 68,80
COPO DESCARTAVEL 200 ML	135	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
PANO DE PRATO TELA 40X65 ITATEX	374	UN	0,000	0,00	5,000	86,00	1,000	17,20	4,000	17,2000	68,80

CAMARA MUN. VEREADORES DE POÇO REDONDO
 RUA PREFEITO JOÃO RODRIGUES Nº: 47, Bairro CENTRO
 CEP: 49.810-000 POÇO REDONDO/SE
 32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2024 até 31/03/2024

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
SACO PARA LIXO 50LT	199	PCT	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00

RESUMO GERAL	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL	
	QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)
	12,000	R\$ 132,44	633,000	R\$ 9.210,83	139,000	R\$ 2.110,46	506,000	R\$ 7.232,81

Poço Redondo 31 de Março de 2024

Luana dos Santos Andrade
 Responsável